PILAR DA VITÓRIA CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ: 10.573.252/0001-63. 
OBJETO: Prestação de serviços na implantação do sistema simplificado de abastecimento de água do 
Povoado do Inchu, conforme o projeto básico.  
ASSINATURA: 23/09/2014.               VIGÊNCIA: 30/12/2014. 
VALOR: R$ 202.888,93 (Duzentos e dois mil oitocentos e oitenta e oito reais e noventa e três 
centavos).